
Идентификационный номер русский язык

Биология / 

Биологические и 

генетические основы 

происхождения, 

развития, 

морфофункциональной 

организации живых 

систем в условиях 

окружающей среды

Химия / Основы сестринского 

дела

179-608-174 15 Е Э Э

178-325-667 04 Е Е Е

184-108-805 67 Е Е Е

172-286-316 71 Е Е Е

152-066-350 35 Е Е Е

152-596-860 97 Е Е Е

147-508-735 83 Е Е Е

150-114-998 28 Е Е Е

142-737-494 73 Е Е Е

190-568-563 01 Е Е Е

169-419-663 16 Е Е Е

173-799-541 31 Е Е Е

187-864-503 32 Е Е Е

180-307-509 42 Е Е Э

187-960-987 54 Е Е Е

181-430-250 34 Е Е Е

193-461-731 87 Е Е Е

000016888 Е Е Е

163-526-369 71 Е Е Е

151-407-151 21 Е Е Е

199-413-865 24 Е Е Э

200-584-084 23 Е Е Е

161-867-027 80 Е Е Е

159-399-680 43 Е Е Е

172-588-373 05 Е Е Е

190-293-532 72 Е Е Е

199-597-413 62 Е Е Е

192-566-916 12 Е Е Е

180-522-460 44 Е Е Е

165-751-540 85 Е Е Е

144-122-152 07 Е Е Е

177-512-719 88 Е Е Е

169-110-648 64 Е Е Е

164-043-611 37 Е Е Е

196-800-162 87 Е Е Е

145-287-943 93 Е Е Е

154-599-864 26 Е Е Е

155-156-395 70 Е Е Е

164-766-975 25 Э Э Э

172-136-984 70 Е Е Е

204-064-316 08 Е Е Е

186-340-012 56 Е Е Е

156-915-140 80 Е Е Е

182-734-002 61 Е Е Е

159-201-620 49 Е Е Е

198-158-323 14 Е Е Е

170-886-534 00 Е Е Е

143-558-349 74 Е Е Е

193-236-530 73 Е Е Е

197-002-542 62 Е Е Е

179-313-013 67 Е Е Е

Списки поступающих

Сестринское дело

Полное возмещение затрат

очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



165-517-071 69 Е Е Е

206-678-521 82 Е Е Е

198-927-915 61 Э Э Э

190-238-315 55 Е Е Е

196-100-624 54 Е Е Е

153-457-881 87 Е Е Е

158-321-667 73 Е Е Е

165-261-985 85 Е Е Е

153-482-660 71 Е Е Е

160-594-213 58 Е Е Е

185-285-219 96 Е Е Е

157-730-993 01 Е Е Е

162-074-309 39 Е Е Е

198-381-974 42 Е Е Е

138-596-466 16 Е Е Е

151-311-531 04 Е Е Е

159-762-803 17 Е Е Е

145-143-448 41 Е Е Е

139-550-942 87 Е Е Е


